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Vargamörkret mörkerfältskjutning 16 november 2019 

Gränser för standardmedalj 

Silver–87 Brons–83 
 

Resultat C1 
1 Marko Piironen        Västerås PS                9 9 12 11 11 11 12 11  86p 
2 Martin Nygren         Ramsbergs PSK             5 9 12 7 11 9 12 9  74p 
3 Thomas From Nygren    Ramsbergs PSK             10 9 10 10 11 7 11 5  73p 
4 Daniel Albertsson     Ramsbergs PSK             6 9 8 11 11 7 11 8  71p 
5 Fredrik Magnusson     Örebro PSSK                6 6 8 11 9 9 12 9  70p 
 
Resultat C2 
1 Nina Kohlén           Eskilstuna PSK             10 9 12 11 11 9 12 11  85p 
2 Roland Persson        Ramsbergs PSK             10 8 10 11 11 11 12 10  83p 
3 Claes Davidsson       Ramsbergs PSK             10 8 10 11 9 6 11 8  73p 
4 Ted Kvarnström        Hedemora PK                 9 5 10 11 8 11 11 6  71p 
5 Tony Granath          Västerås PS                7 7 10 11 8 8 12 6  69p 
6 Anna Luth             Ramsbergs PSK             10 8 8 11 10 8 10 4  69p 
7 Jörgen Karlsson       Ramsbergs PSK             6 7 8 9 7 7 10 11  65p 
8 Pär Öhrberg           Smedsbo PK                 4 9 12 5 9 5 10 2  56p 
 
Resultat C3 
1 Hans Granath          Västerås PS                10 9 12 11 11 11 12 11  87p 
 Särskjutning  12 12 11 11 12      
2 Jonas Sundén          Ramsbergs PSK             10 9 12 11 11 11 12 11  87p 
 Särskjutning  12 12 11 11 8      
3 Tony Assarsson        Hedemora PK                 10 9 12 11 11 11 12 11  87p 
 Särskjutning  12 10         
4 Pontus Schmidt        Zinkgruvan PSK             10 9 10 11 11 11 12 11  85p 
5 Linus Eriksson        Örebro PSSK                10 8 12 11 11 9 11 11  83p 
 Michael Lindström     Fagersta PSK               9 9 12 11 11 9 11 11  83p 
7 Nicklas Ahlén         Fagersta PSK               10 9 10 11 8 11 12 11  82p 
8 P-O Andersson         Örebro PSSK                10 9 10 11 10 11 10 11  82p 
9 Jimmy Tivonen         Hedemora PK                 10 4 12 11 11 10 12 9  79p 
10 Morgan Wahlström      Laxå PSK                   10 8 12 11 9 7 12 6  75p 
 
Resultat D1 
1 Ida Sandnabba         Hedemora PK                 3 4 7 6 7 6 5 5  43p 
 
Resultat D3 
1 Amie Blomér           Örebro PSSK                10 5 10 10 11 11 12 11  80p 
 
Resultat Veteran Yngre 
1 Sven-Olof Olofsson    Laxå PSK                   9 8 12 9 9 7 12 11  77p 
2 Alf Söderström        Ramsbergs PSK             6 8 10 11 8 6 7 5  61p 

  



Vargamörkret mörkerfältskjutning 16 november 2019 

Inteckning i P-O Anderssons Vandringspris Vargen Individuellet 
Hans Granath Västerås PS 

 

 
  



Vargamörkret mörkerfältskjutning 16 november 2019 

Lagtävling Vargamörkret 
  1 Örebro PSSK                 245p    Linus Eriksson        83p  
    P-O Andersson         82p  
    Amie Blomér           80p  
      
      
  2 Ramsbergs PSK 2             243p   Jonas Sundén          87p  
    Roland Persson        83p  
    Claes Davidsson       73p  
      
      
  3 Västerås PS                 242p   Hans Granath          87p  
    Marko Piironen        86p  
    Tony Granath          69p  
      
      
  4 Hedemora PK                 237p   Tony Assarsson        87p  
    Jimmy Tivonen         79p  
    Ted Kvarnström        71p  
      
      
  5 Ramsbergs PSK 1             218p   Martin Nygren         74p  
    Thomas From Nygren    73p  
    Daniel Albertsson     71p  
 

Inteckning i P-O Anderssons Vandringspris Vargen Lagtävling 
Örebro PSSK 

 

Stort tack alla deltagare och funktionärer, välkomna åter nästa år! 


